АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2016 г. № 133
О подготовке Проекта внесения изменений и дополнений

в Правила землепользования и застройки

Круглянского сельского поселения

Каширского  муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Решением от 21.11.2011 г. № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» (в редакции последующих изменений и дополнений, Решение№68 от 30.03.2012 г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения №49 от 21.11.2011 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»),  Администрация Круглянского сельского поселения в целях реализации требований статьи 38 ГрК «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить Проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в части внесения изменений и дополнений в градостроительный регламент для установленияпредельных (минимальных и (или) максимальных) размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства применительно к территориальной зоне.

2. Установить срок подготовки Проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области не более одного месяца.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Круглянского
сельского поселения                                                                  Г.Н. Лихачев